


ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

08:00

09:00

PILATES

PILATES

10:00

DANIA CLASSICA ADULTI

DANZA CLASSICA ADULTI

11:00

PERSONAL POSTURALE

PERSONAL POSTURALE

12:00

14:00

15:00

PILATES

PILATES

16:00

BALLI DI GRUPPO
PRINCIPIANTI

BALLI DI GRUPPO
PRINCIPIANTI

17:00

DANZE LATINE
PRE AGONISMO

BALLI DI GRIUPPO

DANZE LATINE
PRE AGONISMO

BALLI DI GRUPPO

SENSUAL HEELS FOR ADULTS

18:00

DANZE LATINE AGONISMO

BALLI DI GRUPPO

DANZE LATINE AGONISMO

BALLI DI GRUPPO

SENSUL HEELS FOR ADULTS

19:00

DANZE CARAIBICHE
AGONISMO

PILATES

DANZE CARAIBICHE
AGONISMO

PILATES

20:00

SALSA BACHATA
INTERMEDIO 1

SALSA BACHATA
INTERMEDIO 2

SALSA BACHATA
INTERMEDIO 1

SALSA BACHATA
INTERMEDIO 2

21.00

KIZOMBA

SALSA BACHATA AVANIATO

SALSA BACHATA AVANIATO




(20.30)

(20.30)

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
14:00
15:00
16:00 BABY DANCE BABY DANCE
17:00 et COREOGRAFICO UNDER 9 ATl COREOGRAFICO UNDER 9
18:00 ot coreocaricouner1s | PAYCLMODEMA - coreocrarico unner 15 | coreoGRAFIco Aconismo
19:00 HIP HOP BALLI DI GRUPPO HIP HOP BALLI DI GRUPPO ] E”’J‘ALL’,‘}f,A‘ng‘/‘,K:,Nu ;
20:00 | SALABACHATAPRIMIPAS oo oo o | SALGABACHATA PRIMIPASS) | e (oo o

21.00

HEELS AVANZATO

HEELS AVANZATO




SalaBianca (ic Denjendt

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
14:00
15:00
16:00 | PROPEDEUTICA ALLA DANZA PROPEDEUTICA ALLA DANZA
17:00 D gk Tonid CARAIBICO BAMBINI Py CARAIBICO BAMBINI
18:00 D Rto copse” PILATES D Rto oSt PILATES SBARRA A TERRA
19:00 oanza cuassicaapury | PANELCERLICHE oanza cuasica apuiry | PANELCERLAICHE
20:00 HIP HOP FLAMENCO HIP HoP FLAMENCO

21.00




